



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  
ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
ΤΗΛ. : 24623 51123  
FAX: 24623 51146

Δεσκάτη, 06-07-2017  
Αρ. Πρωτ.: 5475

### ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

Ο Δήμος Δεσκάτης ενδιαφέρεται για την επισκευή των παρακάτω οχημάτων ( επιβατικά – λεωφορείο – φορτηγό) και μηχανημάτων έργου.

Οι εργασίες θα πραγματοποιηθούν σε εξωτερικό συνεργείο καθώς ο δήμος Δεσκάτης δεν διαθέτει δικό του συνεργείο.

Τα παρακάτω οχήματα και μηχανήματα έργου κρίνονται απαραίτητα για τις υπηρεσίες του Δήμου Δεσκάτης και πρέπει να επισκευαστούν.

Τα οχήματα στα οποία θα πρέπει να προβούμε στην προμήθεια των ανταλλακτικών και σε εργασίες επισκευής αναλύονται παρακάτω:

1. ΚΗΙ 1026 ( Ι.Χ. Επιβατικό τζίπ)
2. ΚΗΙ 1051 (Λεωφορείο Δημοτικής ενότητας Χασίων)
3. ΚΗΙ 1050 (Λεωφορείο Δημοτικής ενότητας Δεσκάτης)
4. ΜΕ 52747 ( Ισοπεδωτής Γκρέιντερ )
5. ΚΗΥ 3741 ( Βυτιοφόρο ύδατος )
6. ΜΕ 95530 ( Φορτωτής )

## Κωδικός 10: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

### ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1. ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

#### ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1.1 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΗΙ 1026 ( Ι.Χ. Επιβατικό τζίπ)

Προϋπολογισμός προμήθειας ανταλλακτικών Ι.Χ. επιβατικού οχήματος.

**ΚΗΙ 1026 ( Ι.Χ. Επιβατικό τζίπ)** κόστος ανταλλακτικών 1.363,65€ με Φ.Π.Α.

FORD MAVERICK επιβατικό κυβικά 1989, με αριθμό κινητήρα ΥΦ, 14HP και αριθμό πλαίσιο WFOCUO4B42KB84895

**CPV 34300000-0: Μέρη και εξαρτήματα για αυτοκίνητα οχήματα και για τους κινητήρες τους.**

Α. ΥΛΙΚΑ ΠΟΥ ΧΡΕΙΑΖΟΝΤΑΙ <b>ΚΗΙ 1026 ( Ι.Χ. ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΖΙΠ)</b>	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδος Άνευ Φ.Π.Α.	Σύνολο
Έμβολα μηχανής	Τεμ. 4	123,79€	495,16€
Χιτώνια μηχανής	Τεμ. 4	36,29€	145,16€
Κουζινέτα βάσεων	Τεμ. 1	56,45€	56,45€
Κουζινέτα μπιελών	Τεμ. 1	40,32€	40,32€
Βαλβίδες εισαγωγής	Τεμ. 8	9,07€	72,56€
Βαλβίδες εξαγωγής	Τεμ. 8	11,09€	88,72€
Φλάντζες άνω σετ	Τεμ. 1	92,74€	92,74€
Φλάντζες κάτω σετ	Τεμ. 1	76,61€	76,61€
Τσιμουχάκια βαλβίδων	Τεμ. 16	2,00€	32,00€
		ΣΥΝΟΛΟ	1.099,72€
		Φ.Π.Α. 24%	263,93€
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.363,65€

### ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

#### ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2.1 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΗΙ 1026 ( Ι.Χ. Επιβατικό τζίπ)

Προϋπολογισμός παροχή υπηρεσίας επισκευής Ι.Χ. επιβατικού οχήματος.

**ΚΗΙ 1026 ( Ι.Χ. Επιβατικό τζίπ)** υπολογισμός παροχής υπηρεσίας 868,00€ με Φ.Π.Α.

FORD MAVERICK επιβατικό κυβικά 1989, με αριθμό κινητήρα ΥΦ, 14HP και αριθμό πλαίσιο WFOCUO4B42KB84895

**CPV: 50110000-9 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού**

<b>Β. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΗΙ 1026 ( Ι.Χ. ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΖΙΠ)</b>	Σύνολο	Φ.Π.Α. 24%	Γενικό σύνολο
1. Εργασία τοποθέτησης ανταλλακτικών, Έμβολα μηχανής - Χιτόνια μηχανής - Κουζινέτα βάσεως - Κουζινέτα μπιελών - Βαλβίδες εισαγωγής - Βαλβίδες εξαγωγής - Φλάντζες άνω σετ - Φλάντζες κάτω σετ - Τιμουχάκια βαλβίδων, επισκευή του κινητήρα.	700,00€	168,00€	868,00€

**Κωδικός 15: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ**

**ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1. ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ**

**ΚΗΙ 1051 (Λεωφορείο Δημοτικής ενότητας Χασίων)**

**ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1.1 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΗΙ 1051 ( Λεωφορείο Δημοτικής ενότητας Χασίων)**

Προϋπολογισμός προμήθειας ανταλλακτικών ΚΗΙ 1051 298,84€ με Φ.Π.Α.  
FIAT IVECO (Λεωφορείο), Εμπορική ονομασία A50 C 15, αριθμός θέσεων 20, ημερομηνία 1<sup>ης</sup> αδείας 27/09/2005 HP 18

**CPV: 34320000-6 Μηχανολογικά ανταλλακτικά εκτός από κινητήρες και μέρη τους**

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ <b>ΚΗΙ 1051 ( ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ)</b>	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδος Άνευ Φ.Π.Α.	Σύνολο
Σετ τακάκια φρένων εμπρός τροχών.	Τεμ. 1	67,00€	67,00€
Σετ τακάκια φρένων πίσω τροχών.	Τεμ. 1	67,00€	67,00€
Καλώδια φρένων για ένδειξη φθοράς στα τακάκια στο καντράν	Τεμ. 4	16,00€	64,00€
Ημίμπαρο τιμονιού	Τεμ. 1	43,00€	43,00€
		ΣΥΝΟΛΟ	241,00€
		Φ.Π.Α. 24%	57,84€
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	298,84€

**ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2.1 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΗΙ 1051 ( Λεωφορείο Δημοτικής ενότητας Χασίων)**

Προϋπολογισμός παροχή υπηρεσίας αντικατάστασης – τοποθέτησης ανταλλακτικών και επισκευής 149,99€ με Φ.Π.Α.

FIAT IVECO (Λεωφορείο), Εμπορική ονομασία A50 C 15, αριθμός θέσεων 20, ημερομηνία 1<sup>ης</sup> αδείας 27/09/2005 HP 18

**CPV: 50114000-7 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης φορτηγών αυτοκινήτων.**

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ <b>ΚΗΙ 1051 ( ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ)</b>	Σύνολο	Φ.Π.Α. 24%	Γενικό σύνολο
1. Εργασία αντικατάστασης τακάκια εμπρός τροχών. 2. Εργασία αντικατάστασης τακάκια πίσω τροχών. 3. Εργασία αντικατάστασης καλώδια φρένων για ένδειξη φθοράς στα τακάκια στο καντράν. 4. Εργασία αντικατάστασης Ημίμπαρο τιμονιού 5. Εργασία επισκευής μηχανής λόγο διαρροών νερού και λαδιών	120,96€	29,03€	149,99€

**ΚΗΙ 1050 (Λεωφορείο Δημοτικής ενότητας Δεσκάτης)**

**ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1.2 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΗΙ 1050 (Λεωφορείο Δημοτικής ενότητας Δεσκάτης)**

Προϋπολογισμός προμήθειας ανταλλακτικών ΚΗΙ 1050 458,80€ με Φ.Π.Α.  
FIAT IVECO (Λεωφορείο), Εμπορική ονομασία A50 C 15, αριθμός θέσεων 20, ημερομηνία 1<sup>ης</sup> αδείας 06/06/2005 HP 18

**CPV: 34320000-6 Μηχανολογικά ανταλλακτικά εκτός από κινητήρες και μέρη τους.**

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδος	Σύνολο
--------------	----------	--------------	--------

<b>ΚΗΙ 1050 ( ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ)</b>		Άνευ Φ.Π.Α.	
Σετ τακάκια φρένων εμπρός τροχών.	Τεμ. 1	67,00€	67,00€
Σετ τακάκια φρένων πίσω τροχών.	Τεμ. 1	67,00€	67,00€
Καλώδια φρένων για ένδειξη φθοράς στα τακάκια στο καντράν	Τεμ. 4	16,00€	64,00€
Ημίπαρο τιμονιού	Τεμ. 1	43,00€	43,00€
Σέτ (1) συμπλέκτη (δίσκος –πλατό-ρουλεμάν )	Τεμ. 1	129,00€	129,00€
		ΣΥΝΟΛΟ	370,00€
		Φ.Π.Α. 24%	88,80€
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	458,80€

### **ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2.2 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΗΙ 1050 (Λεωφορείο Δημοτικής ενότητας Δεσκάτης )**

Προϋπολογισμός παροχή υπηρεσίας αντικατάστασης – τοποθέτησης ανταλλακτικών και επισκευής. FIAT IVECO (Λεωφορείο), Εμπορική ονομασία A50 C 15, αριθμός θέσεων 20, ημερομηνία 1<sup>ης</sup> αδείας 06/06/2005 ΗΡ 18

**CPV: 50114000-7 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης φορτηγών αυτοκινήτων**

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ <b>ΚΗΙ 1050 ( ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ)</b>	Σύνολο	Φ.Π.Α. 24%	Γενικό σύνολο
1. Εργασία αντικατάστασης τακάκια εμπρός τροχών. 2. Εργασία αντικατάστασης τακάκια πίσω τροχών. 3. Εργασία αντικατάστασης καλώδια φρένων για ένδειξη φθοράς στα τακάκια στο καντράν. 4. Εργασία αντικατάστασης Σέτ (1) συμπλέκτη (δίσκος –πλατό-ρουλεμάν )	129,00€	30,96€	159,96€

### **Κωδικός 30: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ**

#### **ΜΕ 52747 ( ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ)**

#### **ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1.1 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΕ 52747 ( Ισοπεδωτής Γκρέιντερ )**

Προϋπολογισμός για την προμήθεια ανταλλακτικών ποσού 299,09€ με Φ.Π.Α.

ΜΕ 52747 ( Ισοπεδωτής Γκρέιντερ ), τύπος SHM 5NT ( HBM- NOBAS), με αριθμό πλαισίου 4000020103, 178 ΗΡ.

**CPV: 34320000-6 Μηχανολογικά ανταλλακτικά εκτός από κινητήρες και μέρη τους**

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ <b>ΜΕ 52747 ( ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ)</b>	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή μονάδος Άνευ Φ.Π.Α.	Σύνολο
Ρουλεμάν μειωτήρων πίσω άξονα	Τεμ. 8	15,00€	120,00€
Τσιμούχες ημιαξονίων πίσω άξονα.	Τεμ. 4	12,80€	51,20€
Σταυρός κεντρικού άξονα συστήματος διεύθυνσης	Τεμ. 2	35,00€	70,00€
		ΣΥΝΟΛΟ	241,20€
		Φ.Π.Α. 24%	57,89€
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	299,09€

#### **ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2.1 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕ 52747 ( Ισοπεδωτής Γκρέιντερ )**

Προϋπολογισμός για την παροχή υπηρεσίας επισκευής ποσού 700,00€ με Φ.Π.Α.

ΜΕ 52747 ( Ισοπεδωτής Γκρέιντερ ), τύπος SHM 5NT ( HBM- NOBAS), με αριθμό πλαισίου 4000020103, 178 ΗΡ

**CPV : 50530000-9 Υπηρεσίες επισκευής και Συντήρησης Μηχανημάτων Έργου**

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ <b>ΜΕ 52747 ( ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ)</b>	Σύνολο	Φ.Π.Α. 24%	Γενικό σύνολο
1. Εργασία εξαγωγή και επανατοποθέτηση μειωτήρων. 2. Εργασία γέμισμα αξόνων μειωτήρων και επισκευή γραναζιών. 3. Εργασία επισκευή βάσης ρουλεμάν και κουτιού μειωτήρων. 4. Εργασία εξαγωγής επισκευής και επανατοποθέτησης ψυγείου νερού λόγω διαρροών.	564,52€	135,48€	700,00€

5. Εργασία επισκευή υαλοκαθαριστήρων			
--------------------------------------	--	--	--

**ΚΗΥ 3741 ( Βυτιοφόρο ύδατος )**

**ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2.2 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΗΥ 3741 ΥΔΡΟΦΟΡΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΟΧΗΜΑ**

Προϋπολογισμός παροχή υπηρεσίας επισκευής υδροφόρου οχήματος μεταφοράς νερού.  
 ΚΗΥ 3741 ΥΔΡΟΦΟΡΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΟΧΗΜΑ 600,00€ με Φ.Π.Α.  
 ΥΔΡΟΦΟΡΟ ΟΧΗΜΑ FIAT-IVECO IVECO 170E 23 με αριθμό πλαίσιο ZCFA1RGH00B030997  
**50114000-7 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης φορτηγών αυτοκινήτων**  
**50116300-4 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης κιβωτίων ταχυτήτων οχημάτων**

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ <b>ΚΗΥ3741 ( ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ ΥΔΑΤΟΣ )</b>	Σύνολο	Φ.Π.Α. 24%	Γενικό σύνολο
1. Εργασία εξαγωγή και αντικατάσταση σασμάν. 2. Αλλαγή ρουλεμάν και επισκευή άξονα. 3. Εργασία γέμισμα με ηλεκτροκόλληση τα γρανάζια. 4. Εργασία επισκευής μηχανής λόγω διαρροής λαδιών από διαβρωμένα σωληνάκια. 5. Εργασία επισκευής μοτέρ αντλίας νερού	483,87€	116,13€	600,00€

**ΜΕ 95530 ΦΟΡΤΩΤΗΣ**

**ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2.3 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕ 95530 ΦΟΡΤΩΤΗΣ**

Προϋπολογισμός παροχή υπηρεσίας επισκευής φορτωτή **ΜΕ 95530**  
 ΜΕ 95530 ΦΟΡΤΩΤΗΣ **992,00€ με Φ.Π.Α.**  
 VOLVO BM (ΦΟΡΤΩΤΗΣ) Τύπος L 90C Έτος κατασκευής 1997 HP 154  
 Αριθμός πλαισίου L90CV14508  
**CPV : 50530000-9 Υπηρεσίες επισκευής και Συντήρησης Μηχανημάτων Έργου**

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ <b>ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 95530</b>	Σύνολο
A) Εργασία εξαγωγή πλακέτα Inverter επισκευή προγραμματισμό και επανατοποθέτηση B) Εργασία εξαγωγή πλακέτα εγκεφάλου επισκευή προγραμματισμό και επανατοποθέτηση και έλεγχο καλής λειτουργίας. Γ) Εργασία εξαγωγή καθαρισμός και επισκευή και επανατοποθέτηση ηλεκτροβαλβίδων στα χειριστήρια και στην μετάδοση, σύνολο ηλεκτροβαλβίδων 10 επί 42,00€ τιμή μονάδος.	380,00€  420,00€
	ΣΥΝΟΛΟ 800,00€
	Φ.Π.Α. 24% 192,00€
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 992,00€

**Κωδικός 10: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ**

<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ</u></b>	ΠΟΣΟ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΟ
<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1.1 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ</u></b>	1.099,72€	263,93€	1.363,65€

<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ</u></b>	ΠΟΣΟ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΟ
<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2.1 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ</u></b>	700,00€	168,00€	868,00€

**Κωδικός 15: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ**

<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ</u></b>	ΠΟΣΟ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΟ
<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1.1 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ</u></b>	241,00€	57,84€	298,84€

<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1.2 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ</u></b>	370,00€	88,80€	458,80€
<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ</u></b>	<b>ΠΟΣΟ</b>	<b>Φ.Π.Α. 24%</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2.1 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ</u></b>	120,96€	29,03€	149,99€
<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2.2 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ</u></b>	129,00€	30,96€	159,96€

**Κωδικός 30: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ**

<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ</u></b>	<b>ΠΟΣΟ</b>	<b>Φ.Π.Α. 24%</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1.1 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ</u></b>	205,00€	49,20€	254,20€

<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ</u></b>	<b>ΠΟΣΟ</b>	<b>Φ.Π.Α. 24%</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2.1 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ</u></b>	564,52€	135,48€	700,00€
<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2.2 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ</u></b>	483,87€	116,13€	600,00€
<b><u>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2.3 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ</u></b>	800,00€	192,00€	992,00€

Η προμήθεια και η παροχή της υπηρεσίας θα γίνει με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρ. 2, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α'147/08-08-2016).

Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η χαμηλότερη τιμή στην κάθε κατηγορία ξεχωριστά.

Οι ενδιαφερόμενοι θα καταθέτουν την προσφορά για τον κωδικό της υπηρεσίας που τους ενδιαφέρει,

( Κωδικός 10: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - Κωδικός 15: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ - Κωδικός 30: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ) και εν συνεχεία για την κατηγορία που ενδιαφέρονται.

Οι προσφορές των ενδιαφερομένων θα κατατίθενται στο Τμήμα Προμηθειών στο Δημοτικό κατάστημα Δεσκάτης έως την Παρασκευή 14-07-2017 και ώρα 11:00 π.μ.

Οι προσφορές μπορούν να κατατεθούν και στο fax: 2462351105.

Για περισσότερες πληροφορίες επικοινωνήστε με το Γραφείο Προμηθειών, τηλ. 24623 51123 - 51117 στις εργάσιμες ημέρες και ώρες..

Ο/η οικονομικοί φορείς που θα αναδειχθούν ανάδοχοι των προμηθειών και των υπηρεσιών (και μόνο αυτοί) θα προσκομίσουν τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α. Απόσπασμα ποινικού μητρώου. Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου(άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) .

β. Φορολογική ενημερότητα για κάθε νόμιμη χρήση εκτός είσπραξης χρημάτων.

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα για κάθε νόμιμη χρήση εκτός είσπραξης χρημάτων (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016).

δ. Βεβαίωση εγγραφής στο Βιοτεχνικό ή Εμπορικό ή Βιομηχανικό Επιμελητήριο (άρθρο 75 παρ.2 του Ν.4412/2016).

ε. Αποδεικτικά στοιχεία τεχνικής ικανότητας. (άρθρο 80 παρ.5 του Ν.4412/2016).

στ. Εφόσον πρόκειται για νομικό πρόσωπο, αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης του νομικού προσώπου (άρθρο 93 του Ν.4412/2016)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ